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atery 1. danor 2011

ELJ 3624 OL - PA 17:30 Olomouc J.Jefabek R.BartoSak V.Hanzlik
stfeda 2. unor 2011
1.L 1285 ZN -Ji 17:30 Znojmo J.Smitka T.Klein P.Skopal
1286 UL - HK 18:00 Ustin.L. T.Zubzanda J.Bertlik R.Koskuba
1287 CV - OL 17:30 Chomutov P.Ulehla J.Cizek J.Padevét
1288 HB - BE 17:30 H.Brod J.Kubes D.Reich P.Skopal
1341 PI -TR 18:00 Pisek P.Prikryl J.Kasik L.Wesley
1342 KA -BJ 18:00 Kadan R.Trombik P.Dfinovsky J.Chocholous
1343 VR - TA 18:00 Vrchlabi R.Svoboda T.Brejcha L.Suchanek
1344 LT -CR 18:00 Litomé&fice T.Horak M.Kreuzer D.Polonyi
2L 2161 CL -KP 18:00 C.Lipa J.Stolin P.Mastalif M.Smika
2162 JC -RL 18:00 Jablonec n.N. T.Prchal J.Frodl J.Spar
2163 DC - RI 18:00 Décin M.Orlicky R.Hyncica P.Masek
2164 KT - KS 18:00 Klatovy A.Necas S.Marek M.Rybacek
2165 MO - SO 18:00 Most J.Dundr P.Chochola P.Marek
2460 NB - TU 18:00 Nymburk P.Wiurtherle J.Krejsa J.Ledinsky
2461 ZR - PE 18:00 Zdarn.S. J.Skoupy J.Bilik T.MI€och
2462 JH - CO 18:00 J.Hradec Z.Pokorny T.Samuel R.Zidek
2463 M|l - BN 18:00 Milevsko P.Vokral V.Komarek J.Kratky
2464 KH - KO 18:00 K.Hora J.Kare§ D.Potlcek M.Tasch
2759 PR - PV 18:00 Prerov M.Skrobak P.Ducéak R.Polacek
2760 OR - NJ 18:00 Orlova J.Jerabek R.Koliba M.Mrakava
2761 HA - SU 18:00 Havifov T.KrenzZelok L.BarteCek V.Fiala
2789 BV - FM 18:00 Breclav M.Dédek F.Held O.Trunecka
2790 VA -TB 18:00 Val.Mezifici V.Sutara M.Rezéag M.Tuizal
2791 HO - OP 18:00 Hodonin J.Skach P.Matéj R.Smilek
ELJ 3554 SP -TI 15:45 Praha, Tesla arena T.Wirtherle D.Jechoutek J.Kotek
¢tvrtek 3. Gnor 2011
ELJ 3559 SP -ZL 16:30 Praha, Tesla arena M.Frano A.Jefabek M.Badal F.Kalivoda
3560 ZN - VI 18:00 Znojmo Ro.Cech D.Reich P.Skopal
3561 SL - TI 15:00 Praha, Eden S.Soucek V.Bene$ M.Stofa
3589 KV - Ji 17:30 K.Vary T.Turéan J.Bertlik J.Rozlilek
3590 MB - LI 18:15 M.Boleslav J.Jilek Z.Arazimova  Ji.Svoboda
3591 LB -PL 18:15 Liberec T.Luczkow A.Hejl J.Toman
3628 HA - OP 18:00 Havifov R.Husicka M.Poruba R.Vengfin
3629 UL - KL 18:15 Ustin.L. M.Hruby L.Kajinek L.Podrazil
3630 HB - CB 18:00 H.Brod J.Kare§ M.Kis R.Prchal
3631 PA - CV 18:00 Pardubice J.Dolezal J.Cizek J.Padevét
3632 KG - OL 18:30 Brno, Rondo O.Hejduk T.Klein Ja.Svoboda
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patek 4. dnor 2011

ELSD4673 SL - PA

LJ

LSD

4674 SP - HK
4675 PL - LI

4676 VI -CB
4677 Tl -HB
4678 VS -ZL
4805 KV - LB
4806 UL - MB
4807 KL -CV
4808 HA - PI

4809 OL - LE
4810 JI -KG

5151 DC - KT
5152 KR - HP
5153 LE - MO
5154 SO - KS
5155 KP - KL
5351 VP - ZR
5352 PI -VL
5353 NB -JC
5354 TA - HK
5355 BJ - KO
5624 SU - UH
5625 VS - TR
5626 HO - PO
5627 FM - PR
5628 OR - KU

6151 KL -T™M
6152 KA - KP
6153 KT -LT
6154 ME - BJ
6155 HP - DC
6451 KO - NB
6452 ZN - TR
6453 PE - TA
6454 ZR - KU
6455 JH - VP
6751 OP - HO
6752 FM - Kl

6753 OR - PR
6754 BV - SU
6755 PO - PV

18:00
17:30
15:00
17:00
18:00
16:00
13:00
17:00
16:00
18:00
17:30
17:45

20:00
16:15
17:00
19:00
18:30
18:30
19:00
17:45
19:00
19:30
18:00
19:00
18:30
19:15
19:00

19:15
19:45
18:00
17:30
19:15
19:00
17:30
17:00
18:30
17:30
17:00
19:15
18:15
19:00
17:00

Praha, Eden

Praha, Tesla arena
Plzen, CEZ arena
Ostrava, CEZ arena

Tfinec
Vsetin
K.Vary
Usti n.L.
Kladno
Havifov
Olomouc
Jihlava

Décin
Kralupy n.V.
Praha, Letfiany
Sokolov
Praha, Kobra
V.Popovice
Pisek
Nymburk
Téabor
Benatky n.J.
Sumperk
Vsetin
Hodonin
Frydek-Mistek
Orlova

Kladno

Kadarn
Klatovy
Mélnik

Praha, Hvézda
Kolin

Znojmo
Pelhfimov
Zdarn.S.
J.Hradec
Opava
Frydek-Mistek
Orlova
Breclav

Ostrava, Poruba

M.Talpa
P.Vokral
O.Pressl
T.Kusy
J.Jefabek
M.Smetak
M.Kostourek
J.Dundr
P.Wiirtherle
A.Langer
R.Dobes
Z.Paulik

M.Hruby
K.Hlinka
A.Nedas
J.Bouzek
T.Prchal
J.Hornacéek
M.Mandrysz
A.Chlan
S.Mertl
M.Hladik
M.Dolezel

A.Jefabek,ml.

S.Lerch
V.Czubaj
T.Janda

T.Plachy
T.Luczkéw
J.Valenta
T.Batték
T.Wdrtherle
J.Krejcar
J.Skoupy
Z.Pokorny
T.Kukené
D.Prazak
M.Sedénka
R.Libiger
R.Klapetek
J.Skach
T.Krenzelok

M.Dangisin T.MatéjCek
M.Lhotsky M.Svoboda
M.Rubas M.Tvrdik
M.Vengfin T.Z&visky
M.Rezéag M.Tuizal
R.BartoSak V.Hanzlik
S.Belko D.Hynek
K.Andrejsek P.Marek
J.Nepomucky J.Zemlicka
R.Adamec J.Stépan
J.Kasik L.Wesley
T.Samuel R.Zidek
L.Kajinek L.Podrazil
M.Armstark Ro.Wagner
S.Marek M.Rybacek
T.Brejcha L.Suchanek
V.Komarek J.Kratky
J.Stétina M.Stétina
K.Ingris A.Vavruska
P.Holecek J.PIch
M.Jilek M.Jindra
P.Bosak O.Zidek
S.Cik R.Kratochvil
M.Poruba R.Vengfin
J.Bilik T.Ml¢och
V.Bojda T.Mikler
M.Hruby T.Moravec
R.Fruhauf P.Stechmiiller
M.Kilian R.Stfelka
T.Cerny 0.Suchanek
J.Spar J.Zmes3kal
R.Kopal J.Vizner
P.Springl J.Tasch
M.Cerny M.Pospisil
P.Kotlik G.Stastna
J.Bucek M.Huryta
M.Kreuzer D.Polonyi
M.Gancarcik S.Patrman
L.Marek T.Mékys
R.Kopfiva A.Urbanek
M.Cech K.Machalek
R.Koliba M.Mrakava
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sobota 5. Unor 2011

1L 1289 HB -ZN
1290 BE - CV
1291 OL - UL
1292 HK - JI
1345 LT -PI
1346 CR - VR
1347 TA - KA
1348 BJ -TR

2.L 2166 KP - MO
2167 SO - KT
2168 KS -DC
2169 Rl -JC
2170 RL -CL
2467 BN - JH
2762 PV - HA
2764 NJ -PR
2792 FM - HO
2794 TB - BV
ELJ 3562 ZL -TI
3563 VI -SL
3564 SP - ZN
3592 J1 -PL
3593 LI -LB
3594 KV - MB
3633 OL - HA
3634 CV -KG
3635 CB - PA
3636 KL - HB
3637 OP - UL

ELSD 4679 PA - LI
4680 HK - PL
4681 SL - SP
4682 ZL - CB
4683 HB - VS
4684 VI -TI
4811 LB -CV
4812 MB - KL
4813 KV - UL
4814 Pl -KG
4815 LE -JI
4816 HA - OL

LZ 9168 NE - EP
9169 PP - KV
9203 OP - EB
9202 UN - BB
play off
9223 SL -BE
9224 Kl - PA
9225 LI - KL
9226 PL -VS

17:00
17:30
17:00
18:00
17:00
17:00
18:00
17:00

18:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
18:00
17:00
17:00

12:30
18:00
18:00
12:00
16:00

12:00
13:30
12:30
13:30
16:00

16:00
13:00
16:00
12:30
13:00
13:30
16:00
12:30
16:00
16:00
15:30
12:00

15:30

18:45
12:35

19:00
13:00

H.Brod
Beroun
Olomouc
H.Kralové
Litoméfice
Chrudim
Tabor
Benatky n.J.

Praha, Kobra
Sokolov

Klasterec n.O.
Slany

Roudnice n.L.
BeneSov

Prostéjov

N.Ji¢in
Frydek-Mistek
Brno, Hala mladeze

Zlin

Z.Kubicik
J.Jilek
R.Trombik
J.Florian
J.Smitka
P.Pfikryl
Ra.Wagner
P.Ondfej

S.Mertl
J.VIagil
T.Prchal
M.Petruzalek
M.Kostourek
T.Wdrtherle
P.Humpolicek
R.Mrkva
J.Schmejkal
O.Hejduk

L.Klimecky

Ostrava, CEZ arena M.Skrobak
Praha, Incheba arena J.Kubes

Jihlava P.Blecha
Litvinov D.Smid
Utery 15.2.2011

Olomouc M.Dédek
Chomutov R.Svoboda
C.Budgjovice V.Pesina
Kladno P.Vokral
Opava A.Jefabek,ml.
Pardubice M.Homola
H.Kralové J.Hribik
Praha, Eden M.Jebavy
Zlin J.Fiedler
H.Brod S.Kopecek
Ostrava, CEZ arena R.Libiger
Liberec M.Trasak
M.Boleslav A.Pavlovi¢
K.Vary T.Zubzanda
Pisek J.Dvorak
Praha, Letfiany P.Lacina
Havifov M.Smetak
Neratovice T.Plachy
Plzen, Kooperativa J.Valenta
Opava R.Klapetek
Unicov I.Novotna
nedéle 6.2.2011

Karvina V.Czubaj

Litvinov, spodni hala
Plzen,CEZ arena

J.Knapik
R.RuUzickova

P.Dfinovsky
V.Benes
J.Juregek
L.Luéan
Z.Arazimova
T.Gona
A.Hejl
M.Jilek

J.Hak
K.Andrejsek
D.Jechoutek
J.Sery
P.Fiala
J.Ondracéek
M.Cerny
R.Bartosak
M.Vengfin
M.Musil

J.BrySka
R.Adamec
M.Svoboda
V.Guth
T.Brejcha

F.Held
T.Gerat
J.Flegl
L.Bejcek
J.Gebauer

L.Budinsky
L.Macha¢
S.Marek
P.Matéj
M.Klouda
J.Novotny
L.Danék
J.Krejsa
S.Belko
J.Briha
Pe.Novak
L.Barte€ek

Z.Ruchar
T.Cerny
M.Hrubec
S.Cik

R.Koliba
J.Bertlik
G.Mala

J.Chocholou$
M.Stofa
J.Kasik
T.Svoboda
Ji.Svoboda
P.Obadal
0.Zidek
M.Sperl

M.Zika
P.Chochola
J.Kotek
R.Sulo
M.Havelec
J.Vanék
M.Pospisil
V.Hanzlik
T.Z&avisky
T.Samuel

Ji.Novak
J.Stépan
R.Springl
D.Rittich
L.Suchanek

O.Trunecka
R.Sentensky
M.Jindra
P.Charvéat
V.Lederer

D.Potucek
T.Vesely
M.Rybacek
R.Smilek
P.Kfivohlavy
R.Simé&ik
A.Hanzlik
J.Ledinsky
D.Hynek
P.Némec
D.Stétina
V.Fiala

P.Vlasjuk
O.Suchanek
T.Moravec
R.Kratochvil

M.Mréakava
R.Koskuba
M.Rubas
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nedéle 6. Unor 2011

2L 2170RL -CL sobota 5.2.2011
2465 TU - KH 17:00 Trutnov T.Wirtherle J.Nepomucky J.Zemlicka
2466 KO - MI 17:00 Kolin A.Necas J.Krejsa J.Ledinsky
2468 CO - ZR 17:00 Chotébof A.Chlan D.Potucek M.Tasch
2469 PE - NB 17:00 Pelhfimov Ro.Cech K.Luks T.Samuel
2763 SU - OR 17:00 Sumperk M.Dédek F.Held O.Trunecka
2793 OP - VA 17:00 Opava T.Kusy V.Bojda T.Mikler
2808 UN - UH 17:00 Unicov J.Jefabek J.Novotny R.Simé&ik
LJ 5327 HK - VL 15:30 H.Kralové P.Ulehla J.Cizek J.Padevét
5630 KU - FM 14:45 Brno, Uvoz L.Netopil M.Cerny M.Pospisil
5631 PR - HO 11:00 Pferov J.Skach J.Kasik L.Wesley
5632 PO - VS 13:30 Ostrava, Poruba  T.Janda M.Hlavaty R.ToSenovjan
5633 TR - SU 12:30 Trebic P.Coufal L.Linhart M.Musil
5634 UH - PV 10:00 Uh.Hradisté S.Lerch R.Paulik M.Sustr
LSD 6759 PR - FM 14:00 Pferov M.DolezZel A.Dohnal I.Novotna
6400 KU - VP 11:00 Brno, Uvoz J.Skoupy J.Bilik T.MI€och
LZ 9167RL -LB 12:30 Roudnice n.L. T.Luczkow R.Hync¢ica J.Toman
9169 PP - KV Plzen, Kooperativa J.Valenta T.Cerny O.Suchanek
play off
9223 SL - BE 19:40 Slany J.Dundr B.Bednafovd  P.Chochola
9228 KI - PA )* Karvina M.Sedénka M.Gancarcik S.Patrman
9229 LI -KL )* 13:00 Litvinov K.Hlinka J.Sery R.Sulo
9230 PL -VS )* 13:00 Plzen,CEZ arena  J.Bouzek D.Jelinek T.PeSek

)* utkani play off, jeho konani zavisi na pfedchéazejicich vysledcich,
v pfipadé, Ze se utkani nebude hrat, budou rozhod¢i informovani SMS

pondéli 7. unor 2011

1.L 1293 ZN - HK 17:30 Znojmo R.Trombik J.JureCek P.Rychly
1294 J1 -OL 17:30 Jihlava A.Pavlovi¢ T.Klein P.Skopal
1295 UL - BE 18:00 Ustin.L. T.Horéak M.Dangisin T.MatéjCek
1296 CV - HB 17:30 Chomutov J.Dvorak M.Kreuzer D.Polonyi
1349 PI -BJ 18:00 Pisek M.Jebavy M.Svoboda K.Zavfel
1350 TR - TA 17:30 Trebic J.Vampola D.Reich Ja.Svoboda
1351 KA -CR 18:00 Kadan T.Zubzanda J.Bertlik R.Koskuba

1352 VR - LT 18:00 Vrchlabi P.Ulehla J.Cizek J.Padevét
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stfeda 9. Gnor 2011

2L 2171 KP -KT 18:00 Praha, Kobra J.Dundr J.Ondracek J.Vanék
2172 MO-DC 18:00 Most M.Grech T.Gerat R.Sentensky
2173 SO -JC 18:00 Sokolov D.Smid T.Cerny 0O.Suchanek
2174 KS - CL 18:00 Klasterec n.O. T.Luczkow R.Hyncica P.MaS3ek
2175RIl -RL 18:00 Slany P.Wirtherle V.Komarek J.Kréatky
2470 TU - MI 18:00 Trutnov A.Chlan D.Potlcek M.Smika
2471 KH - JH 18:00 K.Hora T.Prchal S.Marek M.Rybacek
2472 KO - ZR 18:00 Kaolin P.Vokral Pe.Novak J.Spar
2473 BN - NB 18:00 BeneSov J.Prazak J.Mertl J.Slavik
2474 CO - PE 18:00 Chotébof J.Kare§ M.Klouda P.KFivohlavy
2765 NJ - PV 18:00 N.Jigin V.Sutara R.Adamec J.Stépan
2766 PR - SU 18:00 Prerov J.Skoupy M.Cerny M.Pospisil
2767 OR - HA 18:00 Orlova M.Smetéak M.Rezéag M.Tuizal
2795 TB - FM 18:00 Brno, Halamladeze L.Klimecky P.Ducéak R.Polacek
2796 BV - OP 18:00 Breclav Ro.Cech K.Luk$ M.Musil
2797 VA - HO 18:00 Val.Mezifici T.KrenzZelok R.Koliba M.Mrakava
ELJ 3617 CB - KL 17:00 C.Buds&jovice P.Blecha T.Samuel R.Zidek
patek 11.dnor 2011
LJ 5108 MO- LE 19:00 Most M.Orlicky R.Hyncica P.Masek
5121 SO - KT 19:00 Sokolov M.Petruzalek  J.Bertlik R.Koskuba
LSD 6430 ZR - PE 18:30 Zdarn.S. R.Kopec&ek M.Klouda P.Kfivohlavy
sobota 12. Unor 2011
2L 2176 RL -KP 17:00 Roudnice n.L. M.Petruzalek  J.Sery R.Sulo
2178 JC -KS 18:00 Jablonec n.N. J.Stolin L.Danék A.Hanzlik
2479 Ml - KH 17:00 Milevsko P.Wirtherle J.Frodl J.Spar
2768 PV - OR 17:00 Prostéjov J.Skach P.Matgj R.Smilek
2769 HA - PR 17:00 Havifov J.Schmejkal M.Vengfin T.Zavisky
2798 FM - VA 17:00 Frydek-Mistek M.Smeték L.Bartecek V.Fiala
2799 HO - BV 17:00 Hodonin M.Skrobak Z.Hejda P.Velinsky
2810 UH - VS 17:00 Uh.Hradisté P.Humpolicek J.Bilik T.MI€och
ELSD 4768 CV - LE 13:30 Chomutov T.Plachy Z.Ruchar P.Vlasjuk
LZ 9171 KV -NE K.Vary M.Grech P.Fiala M.Havelec
9172 EP -RL Praha, Incheba arena P.Vokfal R.Kopal J.Vizner
9173 KP -LB Praha, Kobra J.Hornacek D.Jechoutek J.Kotek
9204 OP - UN Opava T.Janda M.Rezéag M.Tuizal
9205 EB - BB M.Kladnik L.Linhart J.Toman
play off bude delegovano po skoncéeni pfedchazejiciho kola a nahlaseni zacatk
92312 -1

92324 -3
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nedéle 13. Gnor 2011

2L 2176 RL -KP sobota 12.2.2011
2177 CL -RI 17:00 C.Lipa T.Wirtherle J.Krejsa J.Ledinsky
2179 DC - SO 17:00 Dé&gin M.Petruzélek  J.Sery R.Sulo
2180 KT - MO 17:00 Klatovy D.Smid T.Cerny 0O.Suchanek
2475 PE - TU 17:00 Pelhfimov Z.Pokorny T.Samuel R.Zidek
2476 NB - CO 17:00 Nymburk A.Chlan D.Potlcek M.Tasch
2477 ZR - BN 17:30 Zdarn.S. M.Dédek M.Cerny M.Musil
2478 JH - KO 18:00 J.Hradec O.Hejduk J.Hak M.Zika
2770 SU NJ 17:00 Sumperk J.Dolezal M.Klouda P.Kfivohlavy
2800 OP - TB 17:.00 Opava R.Mrkva R.Koliba M.Mrakava
LJ 5105KR -DC 10:30 Kralupy n.V. A.Necas M.Lhotsky J.Zmeskal
5130 SO - LE 16:00 Sokolov T.Turéan M.Kopac M.Vanék
5147 KS - KP 16:00 Kilasterec n.O. M.Kostourek T.Gerét D.Hynek
LZ 9171 KV -NE K.Vary M.Grech P.Fiala M.Havelec
9172 EP -RL Praha, Incheba arena P.Vokfal R.Kopal J.Vizner
9173 KP - LB Praha, Kobra J.Hornacek D.Jechoutek J.Kotek
9204 OP - UN Opava T.Janda M.Rezéag M.Tuizal
9205 EB - BB M.Kladnik L.Linhart J.Toman
play off bude delegovano po skoncéeni pfedchazejiciho kola a nahlaseni zac¢atk
92312 -1
92324 -3
pondéli 14. dnor 2011
ELJ 3638 HA - UL 18:00 Havifov P.Mikula J.Gebauer V.Lederer
3639 HB - OP 18:00 H.Brod P.Blecha V.Guth D.Rittich
3640 PA - KL 18:00 Pardubice J.Vampola J.Cizek J.Padevét
3641 KG -CB 17:00 Brno, Hala mladeze M.Homola P.Dfinovsky J.Chocholou$
3642 OL -CV 17:30 Olomouc R.Hradil J.BrySka Ji.Novak
LSD 6738 KI -PO 17:30 Karvina V.Sutara V.Hanzlik T.Mékys
atery 15. anor 2011
ELJ 3594 KV - MB 12:00 K.vary R.Svoboda D.Jelinek T.PeSek
stfeda 16. unor 2011
LSD 6741 FM - HO 16:30 Frydek-Mistek J.Jefabek R.Kopfiva A.Urbanek



